
 
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

 

16 лютого 2023 року   

 

Про затвердження Програми  

фінансової підтримки комунального  

підприємства  «Лубенський обласний  

госпіталь для ветеранів війни  

Полтавської обласної ради»  

на 2023 рік  

 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства «Лубенський 

обласний госпіталь для ветеранів війни Полтавської обласної ради» про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

«Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни Полтавської обласної 

ради» на 2023 рік, відповідно до статті 78 Господарського кодексу України, 

керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити Програму фінансової підтримки комунального 

підприємства «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни Полтавської 

обласної ради» на 2023 рік. 

2. Організацію виконання рішення покласти на управління охорони 

здоров’я виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (начальник Ківа В. В.). 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області (начальник Романенко Т.О.) 

забезпечити фінансування Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни Полтавської 

обласної ради» на 2023 рік. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Харченко І.В., постійну депутатську комісію з питань планування бюджету та 

фінансів, постійну депутатську комісію з питань охорони здоров՚я, материнства 

та дитинства. 

 

Лубенський міський голова                                    Олександр ГРИЦАЄНКО  



Пояснювальна записка 

 до рішення Лубенської міської  ради Лубенського району Полтавської 

області «Про затвердження Програми фінансової підтримки 

Комунального підприємства «Лубенський обласний госпіталь для 

ветеранів війни Полтавської обласної ради» на 2023 рік», затвердженого 

рішенням Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області від 16 лютого 2023 року. 

 

 Комунальне підприємство «Лубенський обласний госпіталь для 

ветеранів війни Полтавської обласної ради» є багатопрофільним лікувальним 

закладом – комунальним унітарним некомерційним підприємством, що надає 

вторинну (спеціалізовану) медичну допомогу в умовах цілодобового 

стаціонару дорослим з загостреннями хронічних захворювань, що 

потребують стаціонарного лікування та догляду, планову медичну допомогу 

пільговому контингенту (інвалідам війни, учасникам війни, учасникам 

бойових дій,дітям війни, учасникам АТО/ООС, військовим, пораненим на 

фронті і потребуючим реабілітації чи лікування). Основною метою 

Комунального підприємства «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів 

війни Полтавської обласної ради» є забезпечення медичного обслуговування 

населення шляхом надання йому медичних послуг, в тому числі забезпечення 

паліативної допомоги особам з інвалідністю, забезпечення їх технічними 

засобами медичного призначення, в порядку та обсязі, встановлених 

законодавством, з одночасним покращенням якості та доступності медичних 

послуг та покращення якості їх життя. Підприємство з 2020 року отримує 

фінансування за програмою медичних гарантій відповідно до договору 

укладеного з Національною службою здоров’я України та надає медичну 

допомогу всім верствам населення за неврологічним, терапевтичним та 

хірургічним профілем. Крім того, надається стаціонарна та мобільна 

паліативна допомога, а також реабілітаційна допомога. 

КП «ЛОГВВ ПОР» внесено до переліку установ, які надають допомогу 

пораненим під час воєнних дій в Україні згідно наказу МОЗ України від 

16.03.2022 року № 495 «Про організацію надання відновного лікування та 

реабілітаційної допомоги у сфері охорони здоров’я військовослужбовцям сил 

оборони». На підприємстві створено центр психо-соціальної реабілітації 

учасників АТО  та ветеранів війни, працівники якого надають якісну 

психологічну та реабілітаційну допомогу військовослужбовцям ЗСУ, що 

направлені на відновне та реабілітаційне лікування до нашого закладу, 

ветеранам війни, АТО, ООС. КП «ЛОГВВ ПОР» співпрацює з Міністерством 

у справах ветеранів України для надання допомоги із психологічної 



реабілітації постраждалих учасників Революції Гідності, учасників 

антитерористичної операції та осіб, які здійснювали заходи із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, членів їх сімей та 

членів сімей загиблих (померлих) таких осіб. 

 З метою забезпечення ефективного функціонування Комунального 

підприємства «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни 

Полтавської обласної ради» в зв’язку зі зміною обсягів фінансування 

підприємства необхідно затвердити Програму фінансової підтримки 

Комунального підприємства «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів 

війни Полтавської обласної ради» на 2023 рік, що надасть змогу почати 

процедуру реорганізації структурних підрозділів підприємства з метою 

відкриття відділення комплексної реабілітації. Крім того, з метою 

приведення Додатку 1 до Програми фінансової підтримки Комунального 

підприємства «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни 

Полтавської обласної ради» на 2023 рік  до реальних показників бюджету на 

2023 рік, внести зміни до орієнтовних обсягів фінансування в 2023 році. 

 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість),  

гривень в 

2023 році. 

1 
 

Придбання 

предметів, 

обладнання та 

інвентарю  

2023р. Бюджетні кошти 135 200,00 

2 
 

Медикаменти та 

перев’язувальні 

матеріали 

2023р. Бюджетні кошти 164 700,00 

3 
 

Придбання 

обладнання і 

предметів 

довгострокового 

користування 

2023р. Бюджетні кошти 1 700 100,00 

Всього 2 000 000,00 

 

Начальник КП «ЛОГВВ ПОР»   Олександр БОНДАРЕНКО 

 

Головний бухгалтер     Ірина ГРИШКО 



Додаток №1 

до Пояснювальної записки 

 

Перелік предметів,обладнання та інвентарю для відкриття та 

функціонування відділення комплексної реабілітації  

№ 

з/п 

Найменування обладнання Кількість Ціна за 

одиницю 

Загальна сума 

1 Крісло для душа 3 3 000,00 9 000,00 

2 
Комунікативні дошки (система 

альтернативної комунікації PECS) 
2 3 400,00 6 800,00 

3 

Набір аксесуарів для Бобат терапії (в 

комплекті: Валик  30х10, Валик 60х20,  

Напіввалик 60х15х10,  Напіввалик 

40х25х5, Кубик  40х40х40 та Клинчик  

60х60х12) 

1 15 000,00 15 000,00 

4 
Фітбол діаметром 120 см (навантаження 

150 кг) 
3 1 500,00 4 500,00 

5 
Фітбол діаметром 95 см (навантаження 

150 кг) 
3 1 200,00 3 600,00 

6 
Фітбол діаметром 85 см (навантаження 

150 кг) 
3 800,00 2 400,00 

7 
Фітбол діаметром 25 см (навантаження 

150 кг) 
3 500,00 1 500,00 

8 Дошка для балансування Фрімен 2 2 000,00 4 000,00 

9 Диск для балансування (діаметр 60 см) 2 200,00 400,00 

10 Балансувальна напівсфера 2 4 500,00 9 000,00 

11 Степ-платформи 5 3 500,00 17 500,00 

12 
Тренажер ротаційний для розробки 

верхніх кінцівок 
1 8 500,00 8 500,00 

13 
Тренажер ротаційний для розробки 

нижніх кінцівок 
1 8 500,00 8 500,00 

14 Комплект гумових джгутів 1 2 600,00 2 600,00 

15 Гантелі (комплект) 1 15 000,00 15 000,00 

16 Обтяжувачі для рук та ніг (комплект) 5 1 500,00 7 500,00 

17 Терапевтичні резинки 1 2 000,00 2 000,00 

18 
Терапевтичний пластилін (з градацією 

твердості) 
30 400,00 12 000,00 

19 
Настінне дзеркало та/або мобільне 

дзеркало на коліщатках 
3 1 800,00 5 400,00 

Х Всього Х Х 135 200,00 

 

Начальник КП «ЛОГВВ ПОР»   Олександр БОНДАРЕНКО 

 

Головний бухгалтер     Ірина ГРИШКО 

 



Додаток №2 

до Пояснювальної записки 

 

Перелік медикаментів та перев’язувальні матеріали для відкриття та 

функціонування відділення комплексної реабілітації  

№ 

з/п 

Найменування обладнання Кількість Ціна за 

одиницю 

Загальна сума 

1 Крісла колісні 4 11 000,00 44 000,00 

2 Милиці 10 1 500,00 15 000,00 

3 Ходунки 10 1 700,00 17 000,00 

4 
Гоніометр для вимірювання амплітуди 

рухів суглобів пальців 
2 1 200,00 2 400,00 

5 
Гоніометр для вимірювання амплітуди 

рухів суглобів верхніх і нижніх кінцівок 
2 1 200,00 2 400,00 

6 

Рефлекторний молоточок для 

дослідження сухожильних рефлексів, 

для визначення поверхневої і глибокої 

больової чутливості, для дослідження 

тактильної чутливості 

2 1 200,00 2 400,00 

7 
Динамометр для визначення сили 

стиснення кисті людини 
2 3 500,00 7 000,00 

8 Стілець-туалет 6 4 000,00 24 000,00 

9 Ортез рука-плече 5 5 600,00 28 000,00 

10 Ортез гомілково-ступневий 5 1 200,00 6 000,00 

11 Ортез колінний 5 2 500,00 12 500,00 

12 Бандажі 5 800,00 4 000,00 

Х Всього Х Х 164 700,00 

 

 

Начальник КП «ЛОГВВ ПОР»   Олександр БОНДАРЕНКО 

 

Головний бухгалтер     Ірина ГРИШКО 

 

 

 

 

 

 



Додаток №3 

до Пояснювальної записки 

 

Перелік обладнання і предметів довгострокового користування для 

відкриття та функціонування відділення комплексної реабілітації  

№ 

з/п 

Найменування обладнання Кількість Ціна за 

одиницю 

Загальна сума 

1 Функціональне ліжко з матрацом 20 30 000,00 600 000,00 

2 Пристрій для підняття пацієнтів у ліжку 1 55 000,00 55 000,00 

3 Широка кушетка з регуляцією по висоті 3 41 500,00 124 500,00 

4 

Сходи для відновлення навиків ходьби з 

похилою 

рампою S/U 

1 35 000,00 35 000,00 

5 Кабіна для підвісної терапії 1 230 000,00 230 000,00 

6 

Обладнання для функціональної 

електростимуляції при наданні 

реабілітації дорослому населенню 

(фізіотерапевтичний комплекс) 

1 115 000,00 115 000,00 

7 Реабілітаційні бігові доріжки 2 40 000,00 80 000,00 

8 
Багатофункціональний комплекс 

реабілітації  1 
118 000,00 118 000,00 

9 

Допоміжне обладнання для дотягування 

та хапання (столик для розробки рук та 

дрібної моторики пальців TBO (з 

навантаженням)) 

2 33 000,00 66 000,00 

10 Вертикалізатор статичний 1 151 600,00 151 600,00 

11 Вертикалізатор динамічний 1 90 000,00 90 000,00 

12 Бруси реабілітаційні з перешкодами 1 35 000,00 35 000,00 

Х Всього Х Х 1 700 100,00 

 

 

Начальник КП «ЛОГВВ ПОР»   Олександр БОНДАРЕНКО 

 

Головний бухгалтер     Ірина ГРИШКО 

 



Додаток до рішення Лубенської 

міської ради Лубенського району 

Полтавської області  

        від 16 лютого 2023 року 

 

 

 

 

 

 

Програма  

фінансової підтримки комунального підприємства 

«Лубенський обласний госпіталь для ветеранів 

війни Полтавської обласної ради» 

 на 2023 рік 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Лубни 2023 рік 

 

 



ЗМІСТ 

 

1. Підстави для розроблення Програми. 

2. Паспорт міської програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни 

Полтавської обласної ради» на 2023 рік. 

3. Загальна частина. 

4. Опис проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма. 

5. Мета Програми. 

6. Обґрунтування шляхів розв’язання проблеми. 

7. Напрями діяльності та заходи Програми. 

8. Фінансова підтримка виконання Програми. 

9. Додатки до Програми: 

Додаток 1. Обсяг фінансування Програми «Фінансової підтримки 

Комунального підприємства «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів 

війни Полтавської обласної ради» на 2023 рік. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Підстави для розроблення Програми 

Закон України «Про державні фінансові гарантії медичного 

обслуговування населення» {Із змінами, внесеними згідно із Законами № 

294-IX від 14.11.2019, ВВР, 2020, № 5, ст.31; № 421-IX від 20.12.2019, ВВР, 

2020, № 27, ст.176; № 524-IX від 04.03.2020, ВВР, 2020, № 38, ст.279; № 720-

IX від 17.06.2020, ВВР, 2020, № 47, ст.408; № 1053-IX від 03.12.2020, ВВР, 

2021, № 8, ст.59 - вводиться в дію з 30.06.2021; № 1082-IX від 15.12.2020; № 

1124-IX від 18.12.2020, ВВР, 2021, № 6, ст.52}, Закон України «Про статус 

ветеранів війни та гарантії їх соціального захисту», розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 30.11.2016р. №1013-р «Про схвалення Концепції 

реформи фінансування системи охорони здоров’я», наказ МОЗ від 

16.03.2022р. №495. 

2. Паспорт Програми 

1. Ініціатор розроблення 

Програми 

Комунальне підприємство 

«Лубенський обласний госпіталь 

для ветеранів війни Полтавської 

обласної ради» 

 Дата, номер і назва 

розпорядчого документа органу 

виконавчої влади про 

розроблення Програми 

Рішення Лубенської міської ради 

від 16.02.2023р. (двадцять шоста 

сесія восьмого скликання)  

2. Розробник Програми Комунальне підприємство 

«Лубенський обласний госпіталь 

для ветеранів війни Полтавської 

обласної ради» 

2.1. Керівник Програми Виконавчий комітет Лубенської 

міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

3. Відповідальний виконавець 

Програми 

Комунальне підприємство 

«Лубенський обласний госпіталь 

для ветеранів війни Полтавської 

обласної ради» (КП «ЛОГВВ 

ПОР») 

4. Учасники Програми Комунальне підприємство 

«Лубенський обласний госпіталь 

для ветеранів війни Полтавської 

обласної ради» (КП «ЛОГВВ 

ПОР») 



5. Термін реалізації Програми 2023 рік 

6. Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми 

Державний, місцеві бюджети та 

інші джерела, не заборонені 

чинним законодавством 

7. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми 

2 000 000,00  грн. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів фінансової підтримки до 

кінця періоду охоплення Програми 

(2023 р.) може змінюватися в 

сторону збільшення за рахунок 

змін в штатному розписі (в тому 

числі змін умов оплати праці) та 

загальному зростанні цін на 

енергоносії, товари, роботи та 

послуги. 

3. Загальна частина 

Комунальне підприємство «Лубенський обласний госпіталь для 

ветеранів війни Полтавської обласної ради» (далі – Підприємство) є 

багатопрофільним лікувальним закладом – комунальним унітарним 

некомерційним підприємством, що надає вторинну (спеціалізовану) медичну 

допомогу в умовах цілодобового стаціонару дорослим із загостреннями 

хронічних захворювань, що потребують стаціонарного лікування та догляду, 

планову медичну допомогу пільговому контингенту (інвалідам війни, 

учасникам війни, учасникам бойових дій, дітям війни, учасникам АТО/ООС, 

військовим, пораненим на фронті і потребуючим реабілітації чи лікування), 

що створено за рішенням Полтавської обласної ради  від 19 жовтня 2018 року 

№937 «Про реорганізацію комунальної організації (установи, закладу) 

«Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни» Полтавської обласної 

ради шляхом перетворення в Комунальне підприємство «Лубенський 

обласний госпіталь для ветеранів війни Полтавської обласної ради». 

У Програмі визначено цілі розвитку Госпіталю, проведено аналіз 

надання медичних послуг. Програмою визначені основні завдання, 

вирішення яких сприятимуть наданню кваліфікованої медичної допомоги 

мешканцям міста Лубни та іншим громадянам. 

Засновником, Власником та органом управління майном Підприємства 

є Управління майном Полтавської обласної ради (далі – Засновник). 

Госпіталь підпорядкований, підзвітний і підконтрольний Засновнику. 

Комунальне підприємство «Лубенський обласний госпіталь для 

ветеранів війни Полтавської обласної ради» є самостійним господарюючим 



суб’єктом із статусом комунального некомерційного підприємства та 

наділено усіма правами юридичної особи. Підприємство має самостійний 

баланс, здійснює фінансові операції через розрахунковий рахунок в 

Управлінні  Державної казначейської служби України у Лубенському 

районі Полтавської області та розрахункові рахунки в установі банку. 

Підприємство здійснює господарську некомерційну діяльність, яка не 

передбачає отримання прибутку згідно з нормами відповідних законів та 

спрямовану на досягнення, збереження, зміцнення здоров'я населення та інші 

соціальні результати.  

Стан будівель та споруд і площі приміщень Госпіталю дозволяють із 

забезпеченням санітарних норм розмістити КП «ЛОГВВ ПОР» за умови 

проведення реконструкції та капітального ремонту приміщень та їх 

дооснащенням. 

Цьому етапу передувало ретельне проведення аналізу кадрового, 

фінансового та матеріально-технічного потенціалу госпіталю. Зокрема 

проаналізовано вікову структуру населення, доступність надання медичної 

допомоги. Проведено експертну оцінку надання стаціонарної медичної 

допомоги на вторинному рівні. 

Кількість штатних посад по Комунальному підприємству «Лубенський 

обласний госпіталь для ветеранів війни Полтавської обласної ради» 

становить 126,75 одиниць, в т. ч.: 

лікарі       - 18,75 од.; 

фахівці з базовою та неповною  

вищою медичною освітою    - 50,00 од; 

молодший медичний персонал   - 24,50 од.; 

спеціалісти не медики    - 8,50 од; 

інший персонал     - 25,00 од.; 

 

4. Опис проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

Одним із пріоритетних напрямків діяльності Комунального 

підприємства «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни 

Полтавської обласної ради» є надання медичної допомоги, провадження 

господарської та іншої діяльності відповідно законодавчих актів України. 

КП «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни Полтавської 

обласної ради» розташований в місті Лубни. На даний час підприємство є 

багатопрофільним медичним закладом, забезпечено необхідним кадровим 

потенціалом та матеріально-технічною базою, має в своєму складі всі 

необхідні структурні підрозділи для надання висококваліфікованої медичної 

допомоги, деякі на договірній основі. Надає допомогу хворим , в основному, 

Лубенської громади, що становить 94,3 %. 



Програма також сприятиме забезпеченню медичної допомоги 

військовим, які проходять лікування та реабілітацію після поранень. 

5. Мета Програми 

Основною метою Комунального підприємства «Лубенський обласний 

госпіталь для ветеранів війни Полтавської обласної ради» є забезпечення 

медичного обслуговування населення шляхом надання йому медичних 

послуг, в тому числі забезпечення паліативної допомоги осібам з 

інвалідністю, забезпечення їх технічними засобами медичного призначення, 

в порядку та обсязі, встановлених законодавством, з одночасним 

покращенням якості та доступності медичних послуг та покращення якості їх 

життя. 

Покращення якості медичної допомоги можливо лише при 

впровадженні нових інноваційних методів лікування, закупівлі сучасного 

медичного обладнання та матеріальній мотивації праці медичних 

працівників. Досягнення даної мети можливо лише за умови раціонального 

використання наявних фінансових та кадрових ресурсів, консолідації 

бюджетів різних рівнів для оплати послуг, які будуть надаватися 

комунальним підприємством  «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів 

війни Полтавської обласної ради».  

Основним підходом до концепції реформування є створення належних 

відповідних умов надання якісної, своєчасної медичної допомоги. 

При даних умовах кошти медичної субвенції та міського бюджету на 

фінансування галузі охорони здоров’я будуть розподілятися через новий, 

сучасний механізм закупівлі медичних послуг. Відбувається перехід від 

фінансування постатейних кошторисів закладів охорони здоров’я — 

бюджетних установ, розрахованих відповідно до їх існуючої інфраструктури 

(кількості ліжок, персоналу тощо), до оплати за результат (тобто фактично 

пролікованих випадків) закладам, які перетворюються на автономних 

постачальників цих послуг. 

Одним з основних заходів впровадження реформи фінансування 

системи охорони здоров’я є забезпечення реорганізації державних та 

комунальних медичних закладів у повноцінні суб’єкти господарської 

діяльності — державні та комунальні некомерційні підприємства 

Таким чином,  запроваджено принцип «гроші ходять за пацієнтом», а 

не за інфраструктурою закладів охорони здоров’я та іншими надавачами 

послуг, що в свою чергу створює всі умови для повноцінного розвитку 

Західного госпітального округу Полтавської області.  

В умовах реформування медичної галузі необхідно досягти 

раціонального використання наявних фінансових, матеріальних та кадрових 



ресурсів при обов’язковому збереженні високої якості медичних послуг, 

результативності і соціальної відповідальності за здоров’я пацієнтів. 

6. Обґрунтування шляхів розв’язання проблеми 

Для досягнення мети цієї Програми, яка полягає в покращенні якості та 

доступності медичних послуг, пропонується створити умови для планового 

та профілактичного лікування, а також відновного лікування та реабілітації 

військових, учасників сил оборони, мешканців Лубенської громади на базі 

КП «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни Полтавської 

обласної ради».  

Виконання Програми здійснюється згідно затвердженого плану 

фінансової підтримки, з урахуванням змін до чинного законодавства. 

7. Напрями діяльності та заходи Програми 

Програмою визначено такі основні завдання:  

— здійснення медичної практики для безпосереднього забезпечення 

медичного  обслуговування  населення шляхом надання йому кваліфікованої 

планової стаціонарної  допомоги, у відповідності до здійснення фінансування 

з місцевого бюджету шляхом надання фінансової підтримки підприємства; 

— удосконалення лікувального процесу; 

— організація взаємодії з іншими закладами охорони здоров’я з метою 

забезпечення наступництва у наданні медичної допомоги на різних рівнях та 

ефективного використання ресурсів системи медичного обслуговування, в 

т.ч. організація надання населенню медичної допомоги більш високого рівня 

спеціалізації на базі інших медичних закладів шляхом спрямування пацієнтів 

до цих закладів у порядку, встановленому законодавством; 

— надання медичних та інших послуг фізичним та юридичним особам 

на  безвідплатній та відплатній основі у випадках та на умовах, визначених 

законами України, нормативно-правовими актами Кабінету Міністрів 

України та виданими на їх виконання нормативними актами місцевих органів  

виконавчої влади, а також на підставі та умовах, визначених договорами про  

медичне обслуговування; 

— придбання, зберігання, перевезення, відпуск, знищення наркотичних 

засобів (списку І таблиці II та списку 1 таблиці III), психотропних речовин 

(списку 2 таблиці II та списку 2 таблиці III) і прекурсорів (списків І та 2 

таблиці IV) «Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин і 

прекурсорів»; 

— проведення перепідготовки, удосконалення та підвищення 

кваліфікації медичних кадрів; 

— здача майна в оренду, в тому числі нерухомого; 

— впровадження нових методів лікування; 



— участь у форумах, конференціях, нарадах, семінарах, виставках та 

інших заходах. 

8. Фінансова підтримка виконання Програми 

Фінансове забезпечення Програми здійснюється відповідно до 

законодавства України за рахунок: 

— коштів місцевого бюджету (видатки місцевого бюджету спрямовані 

на повне (часткове) фінансове забезпечення структурних підрозділів та 

функцій покладених на КП «ЛОГВВ ПОР»);  

— коштів державного бюджету; 

— надання підприємством платних послуг;  

— залучення додаткових коштів для розвитку якісної медицини міста, 

базуючись на Законі України «Про державно-приватне партнерство»;  

— інших джерел фінансування, не заборонених законодавством 

України. 

Кошти, отримані за результатами діяльності, використовуються 

Підприємством на виконання запланованих заходів Програми на фінансове 

забезпечення структурних підрозділів та функцій покладених на КП «ЛОГВВ 

ПОР». 

Обсяги фінансування Програми шляхом надання фінансової підтримки 

на 2023 рік (додаток 1). 

Підприємство має бути включено до мережі головного розпорядника 

бюджетних коштів та використовувати виділені кошти згідно з планом 

використання. 

Звіт про виконання плану використання бюджетних коштів надається 

Комунальним підприємством «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів 

війни Полтавської обласної ради» до Управління  Державної казначейської 

служби України у Лубенському районі Полтавської області - щоквартально. 

Виконання Програми у повному обсязі можливе лише за умови 

стабільної фінансової підтримки. 

 

 

 

Секретар міської ради      Маргарита КОМАРОВА 

 
 

 

 

 


	C:\Users\Admin\Downloads\26 сесія 16.02.2023 р — сайт\26 сесія 16.02.2023 р — сайт\15. Про затв.Прогр.фін.підтр.КП Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни Полт.обл.ради на 2023рік\рiшення.doc
	C:\Users\Admin\Downloads\26 сесія 16.02.2023 р — сайт\26 сесія 16.02.2023 р — сайт\15. Про затв.Прогр.фін.підтр.КП Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни Полт.обл.ради на 2023рік\пояснювальна записка.docx
	C:\Users\Admin\Downloads\26 сесія 16.02.2023 р — сайт\26 сесія 16.02.2023 р — сайт\15. Про затв.Прогр.фін.підтр.КП Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни Полт.обл.ради на 2023рік\програма.docx

